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IP67 Industrial Duplex LC 
Plug Kit

Nickel Plated Zinc Die-Cast Version

17K1A172

SEE PART NUMBER TABLE

Tolerance
Unless otherwise specified

0   PLC     `0.30
1   PLC     `0.20
2   PLC     `0.10
3   PLC     `0.05
ANGLES    `1~

Notes:
 1. Material and Finish:
   - Coupler Ring: Zinc Die-Cast, Nickel Plated
   - Plug Housing: Zinc Die-Cast, Nickel Plated
   - Cable Gland: Brass, Nickel Plated 
   - Cable Gland Rubber Ring: NBR, Color: Black
   - Cable Fitting: PA (Black), UL94 V-0
   - Interfacial Seal: Silicone, Color: White
Duplex LC Connector
  - Housing: PEI , UL94 V-0, 
    Color: SM Blue/MM Beige/APC SM Green
   - Inner Sub Assembly: Zirconia, Metal and PTFE
   - Crimp Barrel: Brass, Nickel Plated
   - Ferrlue: Brass, Nickel Plated
   - Dust Cap: PC, Color: White
   - Duplex LC Clip: PC, Color: Black

   - Operating Temperature: -40~C to +85~C
2. IP67 rated when covered or fully mated with 
    the appropriate mating connector
3. Accept 4.5mm to 8.0mm outside diameter fiber optic cable 
4. RoHS compliant
 

 

Key Protrusion x 3

Interfacial Seal

n31.5

21

9.51

100.81 REF.

c

d

Description Part Number

Single Mode (SM)

Multi Mode (MM)

17-300080
17-300090

APC Single Mode (APC SM) 17-300120e

e

Dust Cap

Duplex LC Clip

Coupling Ring
Bayonet Locking Type
Zinc Die-Cast

Cable Gland
Metal

Plug Housing
Zinc Die-Cast

Directive 2002/95/EC RoHS Compliant

f

Duplex LC Connector
Ferrule

Crimp Barrel

Cable Fitting
Plastic



 

 

 

Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок 

электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты  

отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с 

крупнейших складов мира. 

Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем 

комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных 

компонентов. 

Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную 

поставку продукции в точно указанные сроки по всей России. 

Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и 

предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты 

мы предоставляем  гарантию . 

Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на 

предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в 

рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система 

менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.  

Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный 

ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для 

выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями 

радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-

исследовательскими  институтами России. 

С нами вы становитесь  еще успешнее! 

 

 

 

 

 

Наши контакты: 

Телефон: +7 812 627 14 35 

Электронная почта: sales@st-electron.ru 

Адрес: 198099, Санкт-Петербург,  

Промышленная ул, дом № 19, литера Н,  

помещение 100-Н Офис 331 

mailto:sales@st-electron.ru

